制冰机
公司介绍
上海田枫实业有限公司位于被誉为祖国“东方明珠”的上海，能够提供整套制冷设备解决方案。公司主
要提供各类专业制冷设备，并拥有多名冻干机行业技术专家，引用了德国 的先进技术，可以为客户提供从
实验室科研、工业生产全范围的制冷设备。
公司注册于上海复旦创业园区，是一家集工业、实验室制冷设备的设计开发、制造和销售于一体的高
科技公司。主营冷水机、冻干机 、制冰机、恒温槽、超低温冰箱、层析冷柜等产品。可以为客户提供完整
的、全方位的产品技术解决方案。以及专业、贴心、及时的售后服务。
上海田枫积极推行 ISO 国际质量认证体系,学习先进企业的现代化管理经验,先进的生产技术和优化的
人力资源,努力打造最高品质的高精度的制冷设备,并以适中的价位,完善的服务为客户创造最高的价值。上
海田枫长期不断创新，积极努力，在业界创下良好的口碑。
上海田枫不仅能提供完美优质的产品，更能提供完美的售后服务。公司坚持“创新、品质、诚信”的
企业理念,以科技求创新,以质量求发展,以诚信创品牌.真诚希望和各界朋友携手合作,共同发展！
上海田枫不仅以专业的水准为工业企业和科研工作者提供标准通用的冷水机，还专门为其量身设计、
开发、生产制造 最适宜的各种非标制冷设备。
所以公司创办至今，已同宝钢集团、南车集团、通用电气、凌云工业、索尼电子、欧姆龙电 子、南京
大学、浙江大学、中科院部分研究所等国内外诸多知名企业、高等院校、科研机构建立了战略合作伙伴关
系，为其创新设计、精密制造了所需的制冷设备，满足了其生产 、试验研究或设计创新的特定要求。
上海田枫以“自主创新，专注务实”为宗旨，全体员工将以企业宗旨为行为准则，共同努力，打造中
国优质品牌企业！
制冰机系列
非标定做·提供·解决方案
上海田枫实业有限公司是专业的制冰机厂家，从子弹头制冰机（管冰机）、方块制冰机、鳞片制冰机
（片冰机）、颗粒制冰机到制冰工厂、混凝土降温系统、动态冰蓄冷系统构建。上海田枫致力于将美妙创
意转化为领先的技术和服务，提供客户最合适的方案。
田枫制冰机产品分类：
小型食用方块机系列（40 公斤—1000 公斤）
雪花制冰机系列（40 公斤—350 公斤）
淡水片冰机系列（0.3 吨—60 吨）
海水片冰机系列（1吨—6吨）
管冰机系列（1吨—30 吨）
大型食用颗粒冰机（3吨、5吨）
雪花制冰机系列：
雪花制冰机的冰型是一种较为潮湿，含水量一般在 15%~25%之间，温度略低于零度，可塑性好，很容
易取用和堆积，所制冰形为不定形的细小颗粒雪花状碎冰能渗入较窄间隙，冷却速度快，冰浴效果好，专
为实验室设计，特别适合在生命科学、医学、农林牧渔、检验检疫等实验室使用。
技术参数：
产品
名称
型号
产冰量
KG/24h
储冰量 KG 电压 v/Hz 功率 W
外形尺寸
宽*深*高 mm
冷凝
方式
雪
花
制
冰
机
TF-ZBJ-20 20 10 220/50 180 300*493*547 风冷
TF-ZBJ-30 30 10 220/50 180 300*493*547 风冷
TF-ZBJ-40 40 15 220/50 280 380*543*722 风冷
TF-ZBJ-50 50 15 220/50 280 380*543*722 风冷
TF-ZBJ-70 70 25 220/50 420 548*611*883 风冷
TF-ZBJ-85 85 25 220/50 420 548*611*883 风冷
TF-ZBJ-100 100 25 220/50 420 548*611*883 风冷
TF-ZBJ-130 130 35 220/50 685 635*611*945 风冷
TF-ZBJ-150 150 35 220/50 685 635*611*945 风冷
TF-ZBJ-200 200 55 220/50 805 680*641*1102 风冷
TF-ZBJ-300 300 55 220/50 1370 680*641*1102 风冷
方块制冰机：
方块制冰机有一体式和分体式，广泛应用于餐饮店、宾馆、酒店、咖啡厅、KTV场所以及食品保鲜、化
工、食品加工、屠宰冷冻等行业。
技术参数：
产品名称 型号
产冰量
KG/24h
储冰量
KG
电压 v/Hz 功率 W
外形尺寸
宽*深*高 mm
冷凝方式
方
块
制
冰
机
直立一体式 TF-ZBJ-K23 23 3 220/50 200 400*340*450 风冷
直立一体式 TF-ZBJ-K40 40 20 220/50 420 520*590*800 A 风冷 W水冷
直立一体式 TF-ZBJ-K50 50 20 220/50 460 520*590*800 A 风冷 W水冷
直立一体式 TF-ZBJ-K60 60 38 220/50 500 670*680*980 A 风冷 W水冷
直立一体式 TF-ZBJ-K75 75 38 220/50 730 670*680*980 A 风冷 W水冷
直立一体式 TF-ZBJ-K105 105 38 220/50 750 670*680*980 A 风冷 W水冷
直立一体式 TF-ZBJ-K125 125 58 220/50 800 670*680*1080 A 风冷 W水冷
直立一体式 TF-ZBJ-K145 145 58 220/50 850 670*680*1080 A 风冷 W水冷
分体节约型 TF-ZBJ-K160-S 160 80 220/50 860 560*850*1500 A 风冷 W水冷
分体节约型 TF-ZBJ-K195-S 195 120 220/50 950 560*850*1720 A 风冷 W水冷
分体节约型 TF-ZBJ-K230-S 230 160 220/50 1050 560*850*1720 A 风冷 W水冷
分体节约型 TF-ZBJ-K320-S 320 160 220/50 1250 560*850*1720 A 风冷 W水冷
分体节约型 TF-ZBJ-K380-S 380 160 220/50 1400 560*850*1820 A 风冷 W水冷
分体节约型 TF-ZBJ-K450-S 450 160 220/50 1600 560*850*1820 A 风冷 W水冷
分体常规型 TF-ZBJ-K230 230 236 220/50 1050 760*850*1700 A 风冷 W水冷
分体常规型 TF-ZBJ-K295 295 236 220/50 1150 760*850*1720 A 风冷 W水冷
分体常规型 TF-ZBJ-K340 340 236 220/50 1250 760*850*1720 A 风冷 W水冷
分体常规型 TF-ZBJ-K454 454 280 220/50 1600 760*850*1830 A 风冷 W水冷
分体常规型 TF-ZBJ-K545 545 280 220/50 1980 760*850*1830 A 风冷 W水冷
分体常规型 TF-ZBJ-K636 636 280 220/50 2600 760*850*1930 A 风冷 W水冷
分体双冰盘 TF-ZBJ-K680 680 400 220/50 2800 1220*850*1930 A 风冷 W水冷
分体双冰盘 TF-ZBJ-K900 900 460 380/50 4000 1220*850*2030 A 风冷 W水冷
分体双冰盘 TF-ZBJ-K1000 1000 460 380/50 4500 1220*850*2030 A 风冷 W水冷
吧台式 TF-ZBJ-K100 100 50 220/50 730 900*760*800 A 风冷 W水冷
吧台式 TF-ZBJ-K118 118 50 220/50 750 900*760*800 A 风冷 W水冷
吧台式 TF-ZBJ-K150 150 80 220/50 860 1100*760*800 A 风冷 W水冷
子弹头制冰机：
管冰机(Tube ice machine) 为制冰机的一种。因其所生产冰块形状为不规则长度中空管型而得名，又
因冰形与子弹的弹头高度相似故也称为“子弹头制冰机”。其内孔在 5mm～15mm 的圆柱形空心管状冰，长
度在 25mm～42mm 之间，有多种尺寸可供选择，冰的外径有：22、29、32、35mm 等。所生产冰块名称管冰。
接触面积为市场现有冰种类中最小，抗融性最好，适合饮用品调制、装饰、食物冰藏保鲜等等，故大多为
可食用制冰机。
技术参数：
产品名称 型号
产冰量
KG/24
储冰量
KG
电压 v/Hz 功率 W
箱体外形尺寸
宽*深*高 mm
冷凝
方式
子弹头制冰机
TF-ZBJ-Z25 25 6 220/50 240 380*543*672 风冷
TF-ZBJ-Z50 50 13 220/50 380 548*611*833 风冷
TF-ZBJ-Z80 80 16 220/50 650 635*611*895 风冷
TF-ZBJ-Z100 100 55 220/50 680 680*611*1050 风冷
TF-ZBJ-Z120 120 55 220/50 750 680*611*1050 风冷
鳞片制冰机（片冰机）：
片冰机是制冰机的一种，也称为鳞片形制冰机。按水源区分，可分为淡水片冰机，海水片冰机，一般多
为工业制冰机。片冰为薄片、干爽疏松状的白色冰，厚度 1.0 毫米到 2.5 毫米不等，片面形状不规则，直
径约为 12到 45 毫米。片冰无尖锐棱角，不会刺伤冷冻物体。可进入被冷却物之间的间隙，减少热交换，
保持冰的温度，并有良好的保湿效果。片冰制冷效果优秀，有制冷量大、迅速的特点，因此主要应用于各
种大型制冷设施、食品速冻、混凝土冷却等等。
技术参数：
产品名称 型号
产冰量
KG/24h
储冰量 KG 电压 v/Hz 功率 W
外形尺寸
宽*深*高 mm
冷凝
方式
片 TF-ZBJ-P0.3 300 210 220/50 1150 760*850*1730 风冷
冰
机
TF-ZBJ-P0.6 600 400 380/50 2700 1220*950*2030 风冷
TF-ZBJ-P1.2 1200 400 380/50 5600 1220*950*2130 风冷
TF-ZBJ-P1.7 1700 600 380/50 8300 1320*1200*2030 风冷
TF-ZBJ-P2.2 2200 600 380/50 14300 1320*1200*2130 风冷
TF-ZBJ-P2.7 2700
不含冰库
380/50 10100 1500*1100*1200 风冷
TF-ZBJ-P3.2 3200 380/50 12800 1500*1100*1300 风冷
TF-ZBJ-P4.0 4000 380/50 16500 1700*1630*1260 风冷
TF-ZBJ-P5.0 5000 380/50 20100 1700*1650*1450 风冷
TF-ZBJ-P6.0 6000 380/50 26000 1700*1650*1550 风冷
TF-ZBJ-P8.0 8000 380/50 28500 2500*2000*1560 风冷
TF-ZBJ-P10.0 10000 380/50 33000 2500*2000*1700 风冷
TF-ZBJ-P15.0 15000 380/50 59000 3100*2160*1865 风冷
TF-ZBJ-P20.0 20000 380/50 69000 3100*2160*2050 风冷
TF-ZBJ-P25.0 25000 380/50 88000 3100*2160*2265 风冷
TF-ZBJ-P30.0 30000 380/50 115000 3880*2140*2400 风冷
上海田枫实业有限公司
地址：上海市宝山区月罗公路 2098 号 9 号楼
电话：021-51083925 传 真：021-51083925-8020
全国免费电话：400-888-3058
手机：13661906571（刘经理）13636505778（杨经理）